Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   19.01.2016г.       № 14

ст. Гиагинская

      О внесении изменения в Приложение №1 к постановлению Главы

МО «Гиагинское сельское поселение» от 21.04.2015г. №64 «О создании
Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении муниципального
имущества МО «Гиагинское сельское поселение» и имущества, право
распоряжения которым принадлежит муниципальному образованию
«Гиагинское сельское поселение» и имущества, право распоряжения
которым принадлежит муниципальному образованию «Гиагинское
сельское поселение»

         В связи с изменением состава членов комиссии администрации МО

«Гиагинское сельское поселение» по вопросам проведения конкурсов или

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального

имущества МО «Гиагинское сельское поселение» и имущества, право

распоряжения которым принадлежит муниципальному образованию

«Гиагинское сельское поселение» и имущества, право распоряжения которым

принадлежит муниципальному образованию «Гиагинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы МО «Гиагинское сельское

поселение» от 21.04.2015г. №64 «О создании Единой комиссии по проведению

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении

муниципального имущества МО «Гиагинское сельское поселение» и

имущества, право распоряжения которым принадлежит муниципальному

образованию «Гиагинское сельское поселение» и имущества, право

распоряжения которым принадлежит муниципальному образованию

«Гиагинское сельское поселение»: приложение №1 изложить в новой редакции:

Председатель комиссии — Бондаренко В.В.

Заместитель председателя комиссии — Сухоруков Д.П.

Секретарь комиссии — Мокрушина А.А.

Члены комиссии:

Анашкина Л.А.

Шкурат Е.С.

Носкова И.С.

Депутат Совета народных депутатов МО «Гиагинское сельское поселение»

О.А. Бондаренко  (по согласованию).

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                 С.М. Дзебоев